[image: image3.png]

ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[image: image2.emf]

от 05.02.2019                                                                                                                           №​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​ 10-гп
                                                                  г. Невьянск
О внесении изменений в постановление главы
Невьянского городского округа от 15.10.2018 № 38-гп «О создании комиссии
по землепользованию и застройке Невьянского городского округа»
Руководствуясь статьями 31 и 46 Устава Невьянского городского округа, в связи с кадровыми перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести изменения в постановление главы Невьянского городского округа от 15.10.2018 № 38-п «О создании комиссии по землепользованию и застройке Невьянского городского округа» (далее –постановление):

1) в пункте 1 постановления слова «инженер отдела архитектуры            администрации Невьянского городского округа, секретарь                                             комиссии – Кондюрина Марина Николаевна» заменить словами «специалист                           1 категории администрации Невьянского городского округа, секретарь комиссии – Тюкина Ирина Николаевна»;
2) пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. В случаях временного отсутствия членов комиссии (командировка, отпуск, временная нетрудоспособность) предусмотреть следующие замещения отсутствующих членов комиссии:

- вместо председателя комиссии Суркова Александра Владимировича - Беляков Игорь Вячеславович - заместитель главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству;

- вместо Эдильгериевой Елены Валерьевны, заведующего отделом архитектуры администрации Невьянского городского округа - Тюкина Ирина Николаевна, специалист 1 категории отдела архитектуры администрации Невьянского городского округа;

- вместо секретаря комиссии Тюкиной Ирины Николаевны, специалиста                           1 категории отдела архитектуры администрации Невьянского городского округа –  Мохова Кристина Олеговна, инженер отдела архитектуры администрации Невьянского городского округа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам реализации инвестиционных проектов, строительству, архитектуре и управлению муниципальным имуществом А.В. Суркова
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.nevyansk66.ru.
Глава Невьянского

городского округа                                                                                     А.А. Берчук
[image: image1]